（様式３－２号）

番　　　号

年　月　日

　（交付対象者名）　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農林水産省農産局長

米新製品用政府所有米穀交付変更（辞退）承認書（無償交付・有償交付）

　令和　年　月　日付けにて貴殿より変更（辞退）申請のあった件については、内容審査の結果、適正である(又はやむを得ないもの）と認められるので、下記のとおりこれを承認します。

記

１　変更後の交付決定数量等

	種　類

	年産・産地国

	銘　柄

	包　装

	等　級

	数　量(kg)

	変更前

	変更後

　(注)
　  １ 種類欄は、玄米・精米の別を記入する。

   ２ 産地国欄は、外国産米の場合は産地国名を記入し、国内産米の場合は「国内産」と記入する。

２　その他